
ZARZĄDZENIE Nr 1391/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 15 czerwca 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Jury Nagrody Architektonicznej 

Prezydenta Miasta Łodzi w pierwszej edycji konkursu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) w związku z § 14 ust. 1 Regulaminu przyznawania Nagrody 

Architektonicznej Prezydenta Miasta Łodzi, stanowiącego załącznik do zarządzenia 

Nr 487/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 2 marca 2023 r. w sprawie ustanowienia Nagrody 

Architektonicznej Prezydenta Miasta Łodzi

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 757/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania Jury Nagrody Architektonicznej Prezydenta Miasta Łodzi w pierwszej 

edycji konkursu, w § 1  w ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Bartosz Hunger – przedstawiciel Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława 

Strzemińskiego w Łodzi;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

PREZYDENT MIASTA 

Hanna ZDANOWSKA


